
令和４年２月吉日 

お 客 様 各 位 

石 巻 信 用 金 庫 

 

店外ATMコーナー営業終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「ヨークベニマル石巻蛇田店出張所」は、下記のとおり令和４年３月３１

日（木） 午後９時をもちまして、営業を終了させていただくこととなりました。 

これまでご利用いただいておりましたお客様にはご不便をおかけしますが、

なにとぞご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象 ATM 

ヨークベニマル石巻蛇田店出張所 

 

2.営業終了日時 

令和４年３月３１日（木） 午後９時 

 

３．最寄りのATMコーナー 

向陽支店ATMコーナー 

 

＜みやぎネット＞ 

石巻信用金庫、七十七銀行、仙台銀行、杜の都信用金庫、宮城第一信用金庫 

仙南信用金庫、気仙沼信用金庫のＡＴＭが平日８：４５～１８：００まで 

お引出手数料が無料でご利用いただけます。 

 

４．お問い合わせ先 

（１）向陽支店（℡0225-96-3161） 

（２）本部問い合わせ先 

   石巻信用金庫営業推進課（℡0225-95-4111） 

以上 

 


